
 

 

  MENDOZA, 16 de octubre de 2024 
 

 VISTO: 
 
 El expediente electrónico Nº 15652/24 caratulado: “DECANATO S/ Becas de 

Fortalecimiento a las Trayectorias FAD 2024”. 
 
 CONSIDERANDO: 

 
 Que mediante resolución N° 107/24-C.D. se aprobó la propuesta de 
distribución del presupuesto para las Becas de Fortalecimiento a las Trayectorias 

Académicas de la FAD 2024 y su cronograma de Convocatoria. 
 
 Que se incorporan en las presentes actuaciones las Actas Finales realizadas 

por la Comisión Evaluadora, en la que se determina la distribución de los fondos destinados 
a las mencionadas becas. 
 

 Por ello, 
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar lo actuado por la Comisión Evaluadora que intervino para la 
distribución y adjudicación de los fondos destinados a las Becas de Fortalecimiento a las 
Trayectorias Académicas de la FAD 2024, según la nómina de estudiantes Titulares que se 

menciona en el Acta Final de Evaluación consignado en el Anexo Único de la presente. 
 
ARTÍCULO 2º.- El gasto emergente de lo dispuesto en el presente resolutivo corresponde 

ser imputado al Inciso 1 – Gastos en Personal del Presupuesto Ordinario de la Facultad de 
Artes y Diseño – Ejercicio 2024. 
 

ARTICULO 3º.- La presente norma se emite en formato digital. 
 
ARTÍCULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 

 
 
RESOLUCIÓN N° 538 

 

 
  

 



 

 

ANEXO ÚNICO 
ACTA FINAL DE EVALUACIÓN 

 

BECAS DE FORTALECIMIENTO A LAS TRAYECTORIAS DE LA FACULTAD DE ARTES Y 
DISEÑO CICLO 2024 

 

Considerando la cantidad de estudiantes resultantes por tramo, esta comisión aconseja 

modificar el cupo establecido por tramo para que sea acorde a las postulaciones realizadas 
y brindar oportunidades de accesibilidad a quienes cumplen con todos los requisitos para 

obtener el beneficio de la actual beca en evaluación. 
 

Orden de mérito de los estudiantes postulantes para Becas de Fortalecimiento a las 
Trayectorias 
 

Tramo Medio 
 

Nº 
 

1 

APELLIDO 
 

GIAMMATTEO 

Nombre 
 

Julieta 

DNI 
 

41660737 

2 TOBAR Lucía Anahi 40559883 

3 SAA INOCENTI Ana Julieta 45137941 

4 URQUIZA Bibiana Lourdes Graciela 27411517 

5 MULENA Lucas Josue 41368010 

6 QUIROGA Cinthia Sthefania 41364499 

7 AGUILAR Lucas Javier 44752759 

8 MAÑANET GARAY Daniela Verónica 35936400 

9 MICHELONI Florencia Micaela 44663387 

10 CHOQUE Micaela Elizabeth 40494538 

11 ROJAS LEIVA Lucia Daiana 37513171 

12 QUEVEDO Karen Dalma 41606328 

13 LUCERO PAZ Sol 42064248 

14 VICTORIA VALENZUELA Yadira Nazarena 45137580 

15 SOSA Paulina Magali 44009234 

16 CEVALLOS Carla Alejandra 38582640 

17 BURGOS SQUIZZIATO Ignacio Claudio 41112342 

18 VIEIRA Rafaela Adriana 27319453 

19 BONADER VAZQUEZ Iara Leila 41643231 

20 RIGOTTI QUEL Martina 43748558 

21 BURGOS GUEVARA Rocío Candela 43682784 

22 ALVAREZ CONTRERA Ana Carolina 45621459 

23 GONZALES Ismael Gustavo 43242396 

24 CARRIZO Gonzalo Miguel 39953285 

 

Resol. N° 538 

 



 

 

Anexo Único- Hoja 2 

25 PUERTA Lucas Omar 35616724 

26 ASTUDILLO Camila Ayelén 45720788 

27 VON KATONA Alejandrina 44986078 

28 BRITTOS ARPAJOU Brenda Fabiana 38760604 

29 LEIVA Daniela Nicol 42974061 

30 CASCIOTTA GRACIA Agustina Andrea 42210404 

31 GUARDIA Vanesa Milagros 43643025 

32 MONTES DE OCA Camila Victorina 40348138 

33 HIPÓLITO Eliana Celina 34063973 

34 ORTIZ SOSA Megan Victoria 45448562 

35 JEREZ Celeste Carolina 45876983 

36 TEJADA MERCADO Mauro Sebastian 45359934 

37 OCHOA Agustina Abril 41869261 

38 CORTES AGUILAR Franco Nahum 45137840 

39 RUIZ LUNA María Gimena 42974519 

40 VALDÉS Camila Rocío 44059001 

41 GOMEZ Lucia Daniela 34552757 

42 MAYORGA Renata 44539153 

43 GUARDIA Brenda Jazmín 45024992 

44 GAY Agustina Elizabeth 43295674 

45 FUENTES ESCUDERO Lucía Marlene 45719915 

46 OKUINGHTON MACCHI Daniela Martina 41284901 

47 MARTINEZ Gaston Ezequiel1 41368172 

48 ROMERO Carlos 34063462 

49 QUINTEROS Daniela Milagros 44139996 

50 ZÁRATE TORRES Laura Belén 43942638 

51 KAHLE Emilia 41252320 

52 LUNA Maria Clara 18416072 

53 BRITTOS ARPAJOU Camila Fernanda 43748480 

54 MALUCELLI TARIFA Julieta Giannina 38307347 

55 LÓPEZ ALCAZAR Lucía Del Pilar 46474004 

56 STELLA Candela Del Rosario 43117630 

57 PASCUAL SCALA Luciana Antonella 44905282 

58 MONTOYA LUCATO Ailin Rocio 40559485 

 

Resol. N° 538 

 



 

 

Anexo Único- Hoja 3 

59 MONCUNILL FEDERICO Martina Ruth 41054208 

60 LIBOSSART GUERRERO Lorena Belén 42670614 

61 MARTINEZ María Celeste 44908743 

62 SOSA Ariela Teresa 47875092 

63 VIDAL Aisha Tatiana 33577996 

64 TORRES Aldana 40787602 

65 SILVESTRI María Ayelén 42318891 

66 FERNANDEZ Evelin Daiana 38579021 

67 ALANIZ Veronica Alejandra 36393653 

68 JURY Omar Eduardo 32315864 

69 GATICA VERNA Constanza Sofía 44139569 

70 RODRIGUEZ Maria Laura 24058273 

71 GUTIERREZ ALVARENGA Victoria De Los Angeles 45720600 

72 ORTEGA María Victoria 46060093 

73 CARMONA Guillermina 43270489 

74 FERNÁNDEZ Ricardo 17177682 

75 LACERNA Facundo Agustín 43684128 

 
Tramo Final 

 

Nº 
 

1 

APELLIDO 
 

ANASTASI EPIS 

Nombre 
 

Paloma Rocío 

DNI 
 

42064156 

2 PALERMO CHIRINO Lucila Eugenia 42167024 

3 SALOMÓN VANELLA Emir Orlando 40272074 

4 JEREB CORIA Vicente 44009281 

5 BAZAN Yemina Noel 35936381 

6 ROJAS Milena Ariadna 42506623 

7 JOFRÉ GÓMEZ Luna Jazmín 42210299 

8 ANTONIOW Renata Maximina 44140188 

9 BORDON Ezequiel 34322516 

10 DALLA TORRE Camila Giuliana 41643243 

11 IBACETA Leandro Eduardo 39377433 

12 RUPCIC María Priscila 39008280 

13 FOZZATTI Marcia 38205117 

 
Resol. N° 538 

 



 

 

Anexo Único- Hoja 4 

 

14 RÉBORI Carolina Beatriz 25585568 

15 SOSA Daiana Soledad 34886450 

16 LASPINA Anel Ashley 93393554 

17 VILLALOBOS CONTRERAS Mayba Isis Aldana 41966176 

18 DOHMEN AGÜERO Cecilia Lourdes 42477864 

19 HERRERA SAGUÍ Álvaro 38336683 

20 CORDOVA GALLARDO Rodrigo Ezequiel 39604240 

21 PANELLA Aldana Estrella 42714168 

22 MORICHETTI RAMAL Josefina 41795556 

23 PÁEZ BRITOS Marcelo Guaraní 92744115 

24 PEREYRA Ana Micaela 43270074 
 

25 BALASTEGUI 

BALLESTEROS 

 

María Sofía 
 

40561611 

 
 
 

RESOLUCION N° 538 
 

 


